
DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Teknologi Sediaan Steril 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Hal. 1/2 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Security ID 494bbf6adfe226a8dc3d61f938b38b8b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 15% 45% 30% 0% 0% 

1 20330012 Putri Wahyu Oktaviani 100 83 48 56 0 0 60.85 C 

2 20330016 Syalia Wardatul Ummah 100 80 57 64 0 0 66.85 B- 

3 20330017 Adhisty Lupitasari 100 80 54 68 0 0 66.7 B- 

4 20330022 Nissa Putri Permata Sialagan 100 80 44 48 0 0 56.2 C 

5 20330070 Nadya Putri Anggraeni 100 80 45 88 0 0 68.65 B 

6 20330075 Septiana Seicilia 100 82 59 72 0 0 70.45 B 

7 20330077 Sarah Aulia Noorajmani 100 80 47 72 0 0 64.75 C+ 

8 20330085 Shita Ayu Madani 100 80 45 70 0 0 63.25 C+ 

9 21330002 Nur Fadilah Syafitri 100 87 58 42 0 0 61.75 C 

10 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 100 85 65 62 0 0 70.6 B 

11 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan 100 83 56 72 0 0 69.25 B 

12 21330015 Risma Kamila Amalina 100 83 45 64 0 0 61.9 C 

13 21330016 Isnaini Aliahsari 100 85 66 72 0 0 74.05 B+ 

14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 100 83 55 70 0 0 68.2 B 

15 21330018 Lavirastria Jianny Riska Putri 100 86 51 64 0 0 65.05 B- 

16 21330020 Amanda Alya Putri 100 86 61 70 0 0 71.35 B 

17 21330023 Betra Zeliana Yulizar 100 85 64 72 0 0 73.15 B+ 

18 21330024 Esya Audia Fitra 100 88 55 66 0 0 67.75 B- 

19 21330025 Khansa Adibya 100 88 57 74 0 0 71.05 B 

20 21330026 Kaysa Safara 100 85 59 80 0 0 73.3 B+ 

21 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 100 88 59 62 0 0 68.35 B 

22 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri 100 88 51 56 0 0 62.95 C+ 

23 21330032 Andini Winda Khairani 100 85 68 84 0 0 78.55 A- 

24 21330035 Jose Yosafat Sitorus 100 89 59 70 0 0 70.9 B 

25 21330036 Nur Haniifah 100 81 59 64 0 0 67.9 B- 

 

Jakarta,30 January 2024 

Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 6 C+ 4 D+ 0 

A- 4 B 13 C 4 D 0 

 B- 8 C- 0 E 0 
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Farmasi S1 

Teknologi Sediaan Steril 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Hal. 2/2 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Security ID 494bbf6adfe226a8dc3d61f938b38b8b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 15% 45% 30% 0% 0% 

26 21330037 Vina Trie Amanda Putri 100 78 55 68 0 0 66.85 B- 

27 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah 100 78 61 64 0 0 68.35 B 

28 21330041 Dennis Andriyanto 100 81 62 70 0 0 71.05 B 

29 21330042 Adira Siti Salwa 100 80 56 90 0 0 74.2 B+ 

30 21330043 Jessica Khairunnisa 100 78 66 78 0 0 74.8 B+ 

31 21330044 Siti Fadila Azahra 100 79 60 82 0 0 73.45 B+ 

32 21330045 Ratna Nilam Cahya 100 83 62 86 0 0 76.15 A- 

33 21330046 Muhammad Darma Wijaya 100 83 50 70 0 0 65.95 B- 

34 21330048 Malika Azwasifa 100 84 55 60 0 0 65.35 B- 

35 21330049 Qonita Dienillah 100 83 71 86 0 0 80.2 A 

36 21330051 Mumtaz Maulania 100 83 60 62 0 0 68.05 B 

37 21330054 Muhammad Alif Akbar 100 86 51 58 0 0 63.25 C+ 

38 21330055 Aditya Helmiansyah 100 83 60 64 0 0 68.65 B 

39 21330056 Allya Ramadania Taslim 100 83 58 92 0 0 76.15 A- 

40 22330764 Muzallifah 100 87 62 82 0 0 75.55 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,30 January 2024 

Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 6 C+ 4 D+ 0 

A- 4 B 13 C 4 D 0 

 B- 8 C- 0 E 0 

 



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   : Teknologi Sediaan Steril 
Dosen             :  apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M. Farm. 
Kelas               :  C 
 
NO. TANGGAL JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 

DOSEN 
1.  01-12-2023 08.00 09.40 Bioburdance  

2.  08-12-2023 08.00 09.40 CPOB sediaan steril  

3.  15-12-2023 08.00 09.40 Sediaan Infus  

4.  22-12-2023 08.00 09.40 Sediaan Intravena  

5.  29-12-2023 08.00 09.40 Sediaan Tetes Mata  

6.  5-01-2024 08.00 09.40 Sediaan Salep Mata  

7.  12-01-2024 08.00 09.40 Presentasi dan Diskusi  

8.  26-01-2024 08.00 09.40 Ujian Akhir Semester  

 
          Jakarta, 30 Januari 2024  
 . 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
        

 
Dr. apt. Subaryanti, M.Si, 
    Kepala Program Studi 

 

 

 

 

 

 

 

 



ABSENSI MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Teknologi Sediaan Steril 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Hervianti N. N., M. Farm., Apt. 

Hal. 1/2 

Hervianti N. N., M. Farm., Apt., 
Apt 

Security ID 494bbf6adfe226a8dc3d61f938b38b8b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

PERTEMUAN KE- 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 20330012 Putri Wahyu Oktaviani V V V V V V V V 

2 20330016 Syalia Wardatul Ummah V V V V V V V V 

3 20330017 Adhisty Lupitasari V V V V V V V V 

4 20330022 Nissa Putri Permata Sialagan V V V V V V V V 

5 20330070 Nadya Putri Anggraeni V V V V V V V V 

6 20330075 Septiana Seicilia V V V V V V V V 

7 20330077 Sarah Aulia Noorajmani V V V V V V V V 

8 20330085 Shita Ayu Madani V V V V V V V V 

9 21330002 Nur Fadilah Syafitri V V V V V V V V 

10 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah V V V V V V V V 

11 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan V V V V V V V V 

12 21330015 Risma Kamila Amalina V V V V V V V V 

13 21330016 Isnaini Aliahsari V V V V V V V V 

14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha V V V V V V V V 

15 21330018 Lavirastria Jianny Riska Putri V V V V V V V V 

16 21330020 Amanda Alya Putri V V V V V V V V 

17 21330023 Betra Zeliana Yulizar V V V V V V V V 

18 21330024 Esya Audia Fitra V V V V V V V V 

19 21330025 Khansa Adibya V V V V V V V V 

20 21330026 Kaysa Safara V V V V V V V V 

21 21330027 Shakinah Nabilah Azhara V V V V V V V V 

22 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri V V V V V V V V 

23 21330032 Andini Winda Khairani V V V V V V V V 

24 21330035 Jose Yosafat Sitorus V V V V V V V V 

25 21330036 Nur Haniifah V V V V V V V V 
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Security ID 494bbf6adfe226a8dc3d61f938b38b8b 

 

 

 
 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

PERTEMUAN KE- 

1 2 3 4 5 6 7 8 

26 21330037 Vina Trie Amanda Putri V V V V V V V V 

27 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah V V V V V V V V 

28 21330041 Dennis Andriyanto V V V V V V V V 

29 21330042 Adira Siti Salwa V V V V V V V V 

30 21330043 Jessica Khairunnisa V V V V V V V V 

31 21330044 Siti Fadila Azahra V V V V V V V V 

32 21330045 Ratna Nilam Cahya V V V V V V V V 

33 21330046 Muhammad Darma Wijaya V V V V V V V V 

34 21330048 Malika Azwasifa V V V V V V V V 

35 21330049 Qonita Dienillah V V V V V V V V 

36 21330051 Mumtaz Maulania V V V V V V V V 

37 21330054 Muhammad Alif Akbar V V V V V V V V 

38 21330055 Aditya Helmiansyah V V V V V V V V 

39 21330056 Allya Ramadania Taslim V V V V V V V V 

40 22330764 Muzallifah V V V V V V V V 
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